
 

 
TARIFFE  FESTIVE: 
Giornaliero Adulti   €. 23,00 
Giornaliero Ragazzi (fino a 14 anni) €. 15,00 
4 Ore Adulti     €. 18,00 
4 Ore Ragazzi    €. 12,00 
 
 
 
TARIFFE  FERIALI: 
Giornaliero Adulti   €. 18,00 
Giornaliero Ragazzi (fino a 14 anni) €. 14,00 
4 Ore Adulti     €. 15,00 
4 Ore Ragazzi    €. 11,00 
 
 
 
- Skipass gratuito ai bambini fino a 5 anni accompagnati da un adulto 
pagante lo stesso tipo di biglietto. 
- Skipass gratuito ai bambini fino a 8 anni accompagnati da un adulto 
pagante skipass giornaliero a prezzo intero. 
- Skipass gratuito fino a 2 figli sotto i 14 anni acquistando 2 skipass 
giornalieri a prezzo intero. 
 
 
 
PER OTTENERE LA GRATUITA’ SARA’ NECESSARIO ESIBIRE UN 
DOCUMENTO DI IDENTITA’ E IL CERTIFICATO DI STATO DI 
FAMIGLIA. 
TUTTE LE RIDUZIONI NON SONO CUMULABILI FRA LORO E/O 
CON ALTRE PROMOZIONI IN CORSO DI STAGIONE. 
 
 

 


